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RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 

 

PROCESO CAS Nº 072-2025-CONADIS 
 

Convocatoria CAS de: DOS (02) ANALISTAS EN GESTIÓN LEGAL 
 

Área Usuaria: SUBDIRECCIÓN DE REGISTRO E INTERVENCIONES EN 
DISCAPACIDAD 

 

Nº POSTULANTE  CALIFICACIÓN 

RESULTADO 

(APTO / NO 
APTO* NO 

ADMITIDO**) 

1 AGUILAR AGUILAR JILMER 57 APTO/A 

2 ALARCON RAMIREZ FRANKLING JULIO 56 APTO/A 

3 APARICIO ELIZALDE XIMENA NATALY 51 APTO/A 

4 AVENDAÑO ESTOFANERO MARISABEL STEFANY 52 APTO/A 

5 BASURTO ROJAS GLORIA 53 APTO/A 

6 BERNABEL YAURI MARIA ROSARIO 58 APTO/A 

7 BETALLELUZ MONTERO JONATHAN 51 APTO/A 

8 DAVILA GARCIA ANDREA CRISTINA 54 APTO/A 

9 DE LA CRUZ VILCAPOMA DELCY VANESSA 57 APTO/A 

10 DEZA ROJAS NADIA DICELA 57 APTO/A 

11 ESQUIVEL CISNEROS EVELYN 55 APTO/A 

12 GUERRERO DIAZ MARICARMEN 51 APTO/A 

13 JARECCA COTRADO MARTHA MARLENI 57 APTO/A 

14 OCHAVANO ESCOBAR WILLIAM 55 APTO/A 

15 PAREDES RODRIGUEZ ROSA 56 APTO/A 

16 PASTOR CASTILLEJO NICOL STEFANNY 51 APTO/A 

17 ROJAS SUCAPUCA SIWIMA LUZ 56 APTO/A 

18 VARGAS MOYANO ALEXIS 56 APTO/A 

19 VEJARANO BRICEÑO ROMMY SOPHIE DE FATIMA 51 APTO/A 

20 ZELA GUEVARA GONZALO 56 APTO/A 

21 COLLANTES CHANG ELIZABETH DEL PILAR ….. NO APTO/A 

22 NARANJO APOLO DAYANA YAMILE ….. NO APTO/A 

23 PANUERA MALDONADO MELISSA MILUSKA ….. NO APTO/A 

24 RAMIREZ PANTI REDIBETH ELENA ….. NO APTO/A 

25 ROJAS VALDIVIA MANUEL ALEJANDRO ….. NO APTO/A 

26 SALCEDO UGALDE VICTOR DANIEL ….. NO APTO/A 

27 YPARRAGUIRRE YARLEQUE JUAN ANDRES ….. NO APTO/A 

28 ZAPATA DOMINGUEZ ANA MARGOT ….. NO APTO/A 



 
 

 “Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”  
 

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

  
  

Av. Arequipa Nº 375 
Santa Beatriz – Lima 
Teléfono: (511) 6305170 
 Linea Gratuita 0800-00151 

 

 

www.conadisperu.gob.pe 

 

 

 

29 CHENG VENTURI ZOILA ROSY ….. NO ADMITIDO/A 

30 GUERRERO REATEGUI JUAN CARLOS ….. NO ADMITIDO/A 

31 GUTIERREZ MORENO GRECIA FERNANDA ….. NO ADMITIDO/A 

32 MARCELO SANTOS ANAISS ANYELA ….. NO ADMITIDO/A 

33 MARIN TORRES JORGE LUIS ….. NO ADMITIDO/A 

34 POMAHUACRE LUPU BRYAN CARLOS ….. NO ADMITIDO/A 

35 RIOS ESCOBAR ISRAEL ….. NO ADMITIDO/A 

36 ROMANI MARIÑAS SERGIO DONATELO ….. NO ADMITIDO/A 
 
* El/La postulante no cumplió con los requisitos mínimos solicitados en el perfil del puesto. 
** El /La postulante omitió la presentación de todos o alguno de los anexos 6, 7 u 8. 
 

El horario de la ENTREVISTA PERSONAL de los postulantes APTOS/AS, se realizará de forma virtual, en 
dos grupos, conforme al siguiente detalle: 
 
GRUPO 1: Jueves 24 de julio de 2025  
 

N° POSTULANTES 
FECHA DE 

ENTREVISTA 
HORA MODO 

1 AGUILAR AGUILAR JILMER 24/07/2025 09:00 a.m. Virtual 

2 ALARCON RAMIREZ FRANKLING JULIO 24/07/2025 09:15 a.m. Virtual 

3 APARICIO ELIZALDE XIMENA NATALY 24/07/2025 09:30 a.m. Virtual 

4 AVENDAÑO ESTOFANERO MARISABEL STEFANY 24/07/2025 09:45 a.m. Virtual 

5 BASURTO ROJAS GLORIA 24/07/2025 10:00 a.m. Virtual 

6 BERNABEL YAURI MARIA ROSARIO 24/07/2025 10:15 a.m. Virtual 

7 BETALLELUZ MONTERO JONATHAN 24/07/2025 10:30 a.m. Virtual 

8 DAVILA GARCIA ANDREA CRISTINA 24/07/2025 10:45 a.m. Virtual 

9 DE LA CRUZ VILCAPOMA DELCY VANESSA 24/07/2025 11:00 a.m. Virtual 

10 DEZA ROJAS NADIA DICELA 24/07/2025 11:15 a.m. Virtual 

 
GRUPO 2: Viernes 25 de julio de 2025 
 

N° POSTULANTES 
FECHA DE 

ENTREVISTA 
HORA MODO 

11 ESQUIVEL CISNEROS EVELYN 25/07/2025 09:00 a.m. Virtual 

12 GUERRERO DIAZ MARICARMEN 25/07/2025 09:15 a.m. Virtual 

13 JARECCA COTRADO MARTHA MARLENI 25/07/2025 09:30 a.m. Virtual 

14 OCHAVANO ESCOBAR WILLIAM 25/07/2025 09:45 a.m. Virtual 

15 PAREDES RODRIGUEZ ROSA 25/07/2025 10:00 a.m. Virtual 
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16 PASTOR CASTILLEJO NICOL STEFANNY 25/07/2025 10:15 a.m. Virtual 

17 ROJAS SUCAPUCA SIWIMA LUZ 25/07/2025 10:30 a.m. Virtual 

18 VARGAS MOYANO ALEXIS 25/07/2025 10:45 a.m. Virtual 

19 VEJARANO BRICEÑO ROMMY SOPHIE DE FATIMA 25/07/2025 11:00 a.m. Virtual 

20 ZELA GUEVARA GONZALO 25/07/2025 11:15 a.m. Virtual 

 
Para la entrevista personal bajo la modalidad virtual, se remitirá un link de contacto al correo 
electrónico señalado en la Ficha de Postulación (Anexo 06). 
 
 
Lima, 21 de julio de 2025 
 
 
COMITÉ DE SELECCIÓN 


